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MINISTERIO DE TRABAJO

“Aiio de la Innovasion y la Competitividad”

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
APROPIACION NO PROGRAMADA
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS CORRIENRTES
PASIVOS NO CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENRTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
PRESUPUESTO APROBADO
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO NETO
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

Preparado por:

Lic. Ramon Antonio Arias Ulloa
Enc. De La Div. De Contabilidad

Balance General
Al 30 de Junio 2019
(Valores RD$)

1,194,418,435.15

1,194,418,435.15

5,158,297.99

5,158,297.99

1,199,576,733.14

2,335,066,931.00
(1,135,490,197.86)

1,199,576,733.14

1,199,576,733.14

Revisado por:
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Lic.Juan Jose Estrella Munoz
Director Financiero

Nota: Los Estados Financieros estan preparados con la Ejecucion Presupuestaria.




